П Р И К А З

« j f f » 03 2018 г.

Брянск

Об утверждении проекта инвестиционной программы 2019-2023 гг.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 № 977 «Об

инвестиционных программах субъектов электроэнергетики», постановлением администрации Брянской

области от 04.03.2010 г. №221 «Об утверждении Положения о порядке разработки, согласования и

утверждения схем и программ перспективного развития электроэнергетики Брянской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить проект инвестиционной программы ООО «БрянскЭлектро» на 2019-2023 гг. в формате

Приложений к приказу.

2. Начальнику Центра организации работ Филиала ООО «БрянскЭлектро» в г. Брянск Трушкину И.Н.:

2.1. Организовать направление утвержденного проекта инвестиционной программы на 2019 - 2023 гг. в

Департамент ТЭК и ЖКХ Брянской области для утверждения. Срок: 14.03.2018 г.

2.2. Организовать взаимодействие с Департаментом ТЭК и ЖКХ Брянской области по устранению

замечаний к проекту инвестиционной программы ООО «БрянскЭлектро» на 2019 - 2023 гг.

Срок: до утверждения проекта ИП.

2.3. Организовать размещение на официальном электронном ресурсе ООО «БрянскЭлектро»

информации по проекту инвестиционной программы в соответствии с Приказом Минэнерго России от

05.05.2016 № 380 «Об утверждении форм раскрытия сетевой организацией информации об инвестиционной

программе (о проекте инвестиционной программы и (или) проекте изменений, вносимых в инвестиционную

программу) ...».

2.4. Организовать письменное уведомление о размещении на официальном электронном ресурсе

информации по проекту инвестиционной программы:

- Управление государственного регулирования тарифов Брянской области:

- Межведомственный координационный совет по защите прав потребителей на территории Брянской

области. Срок: 16.03.2018 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Филиала

по экономике и финансам Суркову И.В.

Генеральный директор

Исп. Д.М. Левенок (тел. (4832)64-55-07)

А.А. Сорокин